
DRZ. 532.3.2026 

POSTANOWIENIE Nr 11/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Boguchwała na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Boguchwała ustalonych 
postanowieniem Nr 153/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Boguchwała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2294, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 4170, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r. poz. 1262). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Boguchwały, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Boguchwała. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF45E9EB-3275-4B4B-815F-888DB5ABF6F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 11/2026 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Podział Gminy Boguchwała na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Boguchwała ulice: Kolejowa, Kopernika, 
Kwiatowa, Wojska Polskiego, Sportowa, 
Łąkowa, Partyzantów, Polna, Grabowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Suszyckich 2 - 20 parzyste, od 21 
wszystkie, Klaudiusza Angermana 

Sala obrad Urzędu Miejskiego w Boguchwale, ul. 
Suszyckich 33a, 36-040 Boguchwała 

2 

Boguchwała ulice: Akacjowa, Cicha, 
Grunwaldzka, Ogrodowa, Teodora 
Lubomirskiego, Zawiszy Czarnego, 
Królowej Jadwigi, Przemysłowa, ks. 

Stanisława Żytkiewicza, Józefa 
Klimczaka, ks. Stefana Pelca, Henryka 

Straszewskiego, ks. Józefa Przybyły, ks. 
Władysława Purzyckiego, Mikołaja 
Piotraszewskiego, Suszyckich 1 - 19 

nieparzyste, Rynek, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 

Szkoła Podstawowa w Boguchwale, ul. Teodora 
Lubomirskiego 2, 36-040 Boguchwała 

3 

Boguchwała ulice: Aleja Syski, Gajowa, 
Wspólna, Przytulna, Urocza, Słoneczna, 
Techniczna, Adama Mickiewicza, Jana 

Kasprowicza, Mikołaja Reja, Miła, 
Spokojna, Stanisława Wyspiańskiego, 

Elizy Orzeszkowej, Zygmunta 
Krasińskiego, Juliusza Słowackiego, 

Stanisława Lema 

Budynek Przedszkola i Żłobka w Boguchwale, ul. 
Mikołaja Reja 1, 36-040 Boguchwała 

4 Zarzecze Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Zarzeczu, 
Zarzecze 133, 36-041 Boguchwała 

5 Lutoryż Szkoła Podstawowa w Lutoryżu, Lutoryż 432, 36-
040 Boguchwała 

6 Mogielnica Szkoła Podstawowa w Mogielnicy, Mogielnica 
167, 36-040 Boguchwała 

7 Niechobrz Szkoła Podstawowa Nr 1 w Niechobrzu, 
Niechobrz 679, 36-047 Niechobrz 

8 Wola Zgłobieńska Szkoła Podstawowa w Woli Zgłobieńskiej, Wola 
Zgłobieńska 140, 36-046 Zgłobień 

9 Zgłobień Szkoła Podstawowa w Zgłobniu, Zgłobień 70, 36-
046 Zgłobień 

10 Nosówka Szkoła Podstawowa w Nosówce, Nosówka 186, 
36-046 Zgłobień 

11 Racławówka Szkoła Podstawowa w Racławówce, Racławówka 
215, 36-047 Niechobrz 

12 Kielanówka Zespół Szkół w Kielanówce, Kielanówka 111, 35-
106 Rzeszów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF45E9EB-3275-4B4B-815F-888DB5ABF6F1. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 11/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 12 stycznia 2026 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Boguchwała na stałe obwody głosowania


		2026-01-12T09:04:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




